проект

[image: image1.jpg]

 Совет
Александровского сельского поселения

 Усть-Лабинского района
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
_________2018  г.                                                                          № ____                                                                               х. Александровский                                                                      протокол № ___
О возложении полномочий председателя  Совета Александровского сельского  поселения Усть-Лабинского района
В соответствии с  Федеральным Законом Российской Федерации от       06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30  Устава Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района  Совет   Александровского    сельского    поселения      Усть-Лабинского  района              р е ш и л:
      1. Исполнение полномочий председателя Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района  Харько Наталью Николаевну.
    2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                            Н.Н.Харько